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Чемпіонат U-19
2020/21 17-й тур, Матч №114

Неділя, 07.03.2021, 12:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 13°C. Глядачі: 50

«Динамо» Київ

3 : 1

«Минай» Минай

1 Ігнатенко Денис
22 Малиш Навін
14 Дячук Максим
3 Опанасенко Євген
8 Бенедюк Артем
6 Мельніченко Дмитро
5 Скрипник Ілля
18 Царенко Антон
9 Ісадченко Нікіта
10 Блізніченко Віктор (К)
23 Попов Кіріл

Запасні
12 Фастов Артем
4 Філатов Арсеній
24 Романчук Ернест
21 Танчак Василь
13 Єременко Владислав
20 Вуанту Ділан
15 Пастух Євгеній
11 Велетень Владислав
7 Слесар Артем

Тренер
Анненков Андрій

1 Кашка Дмитро
71 Скиба Євгеній
25 Форманюк Павло
20 Махінка Денис-Павло
29 Попович Іван
7 Кашперук Іван
21 Марків Павло-Ростислав (К)
77 Скибінський Максим
9 Максимець Максим
19 Олійник Роберт
8 Дихтярук Олександр

Запасні
32 Васютик Денис
23 Ганич Дмитро
26 Грибов Єгор
5 Бистрицький Кирило
17 Пастернак Назарій
16 Чорний Михайло
13 Дяк Святослав

Тренер
Кульчицький Іван

Арбітр:
Труба Сергій
Асистент 1:
Резнік Анастасія
Асистент 2:
Подвальний Дмитро
4-й арбітр:
Осауленко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Трач Борис
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 17-й тур, Матч №114
Неділя, 07.03.2021, 12:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 13°C. Глядачі: 50

«Динамо» Київ 3 : 1 «Минай» Минай
23 Попов Кіріл 21'

5 Скрипник Ілля 28'

37' 8 Дихтярук Олександр

40' 21 Марків Павло-Ростислав
17 Пастернак Назарій

41' 20 Махінка Денис-Павло

48' 77 Скибінський Максим

14 Дячук Максим 55'

9 Ісадченко Нікіта
7 Слесар Артем 63'

6 Мельніченко Дмитро
15 Пастух Євгеній 64'

66' 9 Максимець Максим
16 Чорний Михайло

70' 25 Форманюк Павло
26 Грибов Єгор

10 Блізніченко Віктор
11 Велетень Владислав 70'

85' 7 Кашперук Іван

5 Скрипник Ілля
20 Вуанту Ділан 86'

86' 19 Олійник Роберт
23 Ганич Дмитро

23 Попов Кіріл 87'

90' 7 Кашперук Іван
5 Бистрицький Кирило

22 Малиш Навін
21 Танчак Василь 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


